1º - O “caput” do artigo 15 da Lei Complementar 276 de 13 de maio de 2019, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 15 - O terreno público, que terá no mínimo 140 (cento e quarenta) metros
quadrados, exceto as áreas remanescentes da gleba, será vendido a R$ 234,70
(duzentos e trinta e quatro reais, setenta centavos) o metro quadrado, parcelados em
até 120 (cento e vinte) parcelas corrigidas pelo IPCA-E - Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo Especial, do IBGE - Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística.

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as